

19-9А (19А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад сырья, материалов и готовой продукции																				
20	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Грузчик- оператор электропо-грузчика	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Грузчик- оператор электропо-грузчика	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Ковалева С. Г.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

17.08.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

Гудкова Ю. А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

17.08.2020

Начальник производства

Тетерина Т. К.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

17.08.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5336

(№ в реестре экспертов)

Васильева Мария

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

21.08.2020